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Avarinio evakuavimo kopėčios KL-2S

Avarinio evakuavimo kopėčios "KL-2S"

Kopėčios skirtos naudoti gyvenamuosiuose namuose, kaip avarinę evakuavimosi priemonę per langą.
Kopėčios turi dvi dydžių versijas - skirtą 2 arba 3 aukštų namui. Abiejų tipų techninės specifikacijos yra
vienodos.

AVARINIŲ KOPĖČIŲ PRIVALUMAI

Lengva naudotis bei pritvirtinti prie beveik visų tipų langų
Išbandytos su 450 kg. svoriu
Patvarios ir atsparios liepsnai
Nesusiraizgęs kopėčių dizainas leidžia jas naudoti ir avarinių situacijų treniruotėms
Neužima daug vietos, todėl tilps bet kurioje spintoje ar po lova
Nereikia specialaus tvirtinimo - galima naudoti iš karto

TECHNINIAI PARAMETRAI

Produkto matmenys (aukštis x plotis x gylis): 410 x 208 x 155 mm
Svoris: 3,2 kg
Kopėčių aukštis: 3,9 m
Atlaikomas svoris: 454 kg.

Svarbi pastaba: kopėčios yra tinkamos maksimaliam 28 cm pločio palangės ar sienos storiui (ant kurios
bus kabinamos evakuavimo kopėčios). Taip pat svarbu, kad lango plotis būtų ne mažesnis nei 41 cm.

APIE MUS



Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
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